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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “LEKLI” Sh.P.K me nr. Nipt-i J81624501L, me adresë DURRES L.7 RR. A. GOGA 800. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike – Mallra – 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin lot), ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara” 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Numri i references se procedures bazë REF-98191-03-12-2024, konkretisht si më poshtë 

vijon:              

 
Nr. Loti Nr. Reference 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose REF-98196-03-12-2024 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 
REF-98198-03-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i procedurës së prokurimit me objekt “Blerje për alergenë dhe imunoterapi 

specifike (vaksinat e alergjisë) për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë ne lote si më 

poshtë: 

Nr. Emërtimi i loteve 
1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

2. Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

, me fond limit: 23,015,840 (njëzet e tre milion e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

Nr. Loti Fondi limit për 24 muaj 

1. Loti 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 2,558,640 

2. 
Loti 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik 

monomerik 
12,628,700 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 



Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Për Lotin 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,914,102 (nje milion e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka.  

 

Për Lotin 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,398,849 (dhjete milion e 

treqind e nentedhjete e tete mije e tetëqind e dyzet e nente) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

Për Lotin 1 - Aeroalergene dhe alergene ushqimore per diagnose 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,914,102 (nje milion e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra:  Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 

 



Për Lotin 2 - Imunoterapi specifike ekstrakt i modifikuar alergologjik monomerik 

 

1. “LEKLI” Sh.P.K., me NIPT J81624501L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,398,849 (dhjete milion e 

treqind e nentedhjete e tete mije e tetëqind e dyzet e nente) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra:  Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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